
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 20.07.2021 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego zespołu koordynującego przedsięwzięcie rozbudowy portu morskiego we 

Władysławowie  

              Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. Dz.U.2020.713 z 

późniejszymi zmianami), w związku z § 4 ust. 2 Zarządzenia Burmistrza Władysławowa nr 103/2020 z dnia 

30.06.2020 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Panem Robertem Eitner zmienia się skład osobowy Zespołu ds. 

koordynacji przedsięwzięcia rozbudowy portu morskiego we Władysławowie, określony w § 1 ust. 1 Zarządzenia 

Burmistrza Władysławowa nr 103/2020 z dnia 30.06.2020 roku poprzez wykreślenie ww. osoby. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-08-02T14:23:22+0200




